АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.03.2011г.  №  199
Об отмене постановления администрации муниципального района
Борский от 18.02.2011г. № 96 «Об утверждении Порядка обращения с
отходами строительства и сноса на территории муниципального района
Борский Самарской области»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации муниципального района Борский в соответствие с действующим законодательством, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Отменить постановление администрации муниципального района Борский от 18.02.2011г. № 96 «Об утверждении Порядка обращения с отходами строительства и сноса на территории муниципального района Борский Самарской области».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
            Глава администрации

муниципального района Борский

    М.И. Борисовский
Ремезов 21989